
WÓJT G M IN Y  
97-515 MASŁOWICE 

P o w . radomszczański 
lei. 44 787-46-25

UG 0050.77.2019

ZARZĄDZENIE Nr 77/2019 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE 

z dnia 3 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 , pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz §11 pkt 2 i pkt 6 uchwały Nr 
III/l 8/2018 Rady Gminy Masłowice z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie: uchwalenia budżetu 
gminy Masłowice na rok 2019 Wójt Gminy Masłowice zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:
- dochody - 22 450 235,42 zł w  tym;
- dochody bieżące - 19 052 352,12 zł
- dochody majątkowe - 3 397 883,30 zł

wydatki - 24 860 635,42 zł
wydatki bieżące - 18 406 478,28 zł
wydatki majątkowe - 6 454 157,14 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Masłowicach.

Wójt /fi miny
Boguslafflllpontkowski



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 77/2019 Wójta Gminy Masłowice z dnia 3 września 2019 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział R ozdzia ł Paragraf Treść Przed zm ianą Zmiana Po zm ianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 599 617,40 0,00 599 617,40

75412 Ochotnicze straże pożarne 585 417,40 0,00 585 417,40
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 -2 000,00 38 000,00

Własne 40 000,00 -2 000,00 38 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 905,50 2 000,00 36 905,50

Własne 34 905,50 2 000,00 36 905,50
4260 Zakup energii 12 600,00 -1 000,00 11 600,00

Własne 12 600,00 -1 000,00 11 600,00
4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

Własne 4 000,00 -1 000,00 3 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 2 000,00 6 000,00

Własne 4 000,00 2 000,00 6 000,00
801 Oświata i wychowanie 6 176 362,99 0,00 6 176 362,99

80113 Dowożenie uczniów do szkół 618 547,45 0,00 618 547,45
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 600,00 -1 600,00 4 000,00

Własne 5 600,00 -1 600,00 4 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198 153,00 -13 900,00 184 253,00

Własne 198 153,00 -13 900,00 184 253,00
4270 Zakup usług remontowych 26 000,00 -3 000,00 23 000,00

Własne 26 000,00 -3 000,00 23 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 17 756,11 21 000,00 38 756,11

Własne 17 756,11 21 000,00 38 756,11
4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 -1 000,00 8 000,00

Własne 9 000,00 -1 000,00 8 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 500,00 -1 500,00 0,00

Własne 1 500,00 -1 500,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 417147,55 0,00 5 417 147,55

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 66 482,02 0,00 66 482,02
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 500,00 3 000,00

Własne 2 500,00 500,00 3 000,00



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00 -500,00 0,00

Własne 500,00 -500,00 0,00

Razem: 24 860 635,42 0,00 24 860 635,42

Wójt
B o g u sla i

yniny
}on tkow ski


